
Test z předmětu bp1167 Administrativní práce ve zdravotnictví

Předtermín : Čt 15.12.2011 v 8:00 hod. A11/311

Další termín: 19.1.2012 v 10:00 hod. A11/311

Potřebné pomůcky s sebou:

1/ notebook, resp. jiný malý počítač

2/ obsah složky http://is.muni.cz/el/1451/podzim2011/bp1167/um na
flashdisku nebo na disku počítače.

3/ na adrese http://apps.who.int/classifications/icfbrowser/ si předem
zjistěte, co znamená kód (součást testu!) b2159.

Průběh testu :

Test je písemný, obdržíte list s otázkami a další 1 list na odpovědi.

Pomůcky :

Studijní materiály k předmětu, uložené v počítači.

Co je vhodné si přečíst:

– soubory ve složce věnované zdravotnímu pojištění

– klasifikaci nemocí

– postup a náležitosti při zřizování NZZ

 


